v předpokládané celkové jmenovité hodnotě do 750.000.000 Kč 

s možností navýšení až do maximální celkové jmenovité hodnoty 1.250.000.000 Kč Kč  

splatných v roce 2030 

ISIN CZ0003576944 

Tento dokument představuje prospekt (Prospekt) dluhopisů v předpokládané celkové jmenovité hodnotě do 

750.000.000 Kč (sedm set padesát milionů korun českých), s možností navýšení až do maximální celkové 

jmenovité hodnoty 1.250.000.000 Kč (jedna miliarda sto dvacet pět milionů korun českých), se splatností v roce 

2030, vydávaných společností Dock Investments, s.r.o., založenou a existující podle českého práva, se sídlem

[...]

Nelze zaručit, že BCPP přijme Dluhopisy k obchodování. 

Existuje záruka spojená s cennými papíry? 

Stručný popis povahy 

a rozsahu záruky 

Dluhopisy vydané v rámci Emise jsou zaručené finanční zárukou vystavenou Ručitelem dne 23. září 2025 

podle ustanoveni § 2029 a násl. NOZ až do úhrnné výše 1.875.000.000 Kč (jedna miliarda osm set sedmdesát 

pět milionů korun českých). Ručitel se zavázal, že na písemnou výzvu Agenta pro zajištění nepodmíněně a 

bezodkladně zaplatí do 60 Pracovních dní po obdržení písemné výzvy dlužnou částku požadovanou ve výzvě 

Agenta pro zajištění.  

Stručný popis Ručitele 

včetně jeho LEI

[...]

Zastupitelné dluhopisy vydávané společností Dock Investments, s.r.o., založenou a existující podle českého práva, 

se sídlem Boudníkova 2506/1, Libeň, 180 00 Praha 8 , IČO: 232 60 611, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, sp. zn. C 424099 (Emitent), v předpokládané celkové jmenovité hodnotě 

750.000.000 Kč (sedm set padesát milionů korun českých), s možností navýšení až do maximální celkové 

jmenovité hodnoty 1.250.000.000 Kč (jedna miliarda dvě stě padesát milionů korun českých), úročené pevnou 

úrokovou sazbou ve výši 6,85 % p.a. a splatné v roce 2030 (Emise a jednotlivé dluhopisy vydávané v rámci Emise 

Dluhopisy), se řídí těmito emisními podmínkami (Emisní podmínky) a zákonem č. 190/2004 Sb. o dluhopisech,

[...]

Předpokládaná celková jmenovitá hodnota Emise (tj. suma jmenovitých hodnot Dluhopisů) je 

750.000.000 Kč (sedm set padesát milionů korun českých). Emitent je oprávněn v souladu s článkem 2.1 těchto 

Emisních podmínek rozhodnout o navýšení celkové jmenovité hodnoty Dluhopisů až do výše 1.250.000.000 Kč 

(jedna miliarda dvě stě padesát milionů korun českých). Počet Dluhopisů, které mohou být vydány je 75.000 

(sedmdesát pět tisíc) kusů, nebo 125.000 (sto dvacet pět tisíc) kusů v případě, že celková jmenovitá hodnota bude 

navýšena v souladu s předchozí větou. 

1.2 Oddělení práva na výnos; výměnná a předkupní práva 

Oddělení práva na výnos Dluhopisu se vylučuje. S Dluhopisy nejsou spojena žádná předkupní ani výměnná práva.

[...]

září 2026 (Lhůta pro upisování). 

Pokud se Emitent po dohodě s Manažerem rozhodne vydat Dluhopisy ve vyšší jmenovité hodnotě, než je 

předpokládaná celková jmenovitá hodnota Emise, tak celková jmenovitá hodnota všech vydávaných Dluhopisů 

nesmí být vyšší než 1.250.000.000 Kč (jedna miliarda dvě stě padesát milionů korun českých). Se souhlasem 

Manažera může Emitent vydat Dluhopisy v předpokládané či vyšší celkové jmenovité hodnotě Dluhopisů i po 

uplynutí Lhůty pro upisování. V takovém případě Emitent určí dodatečnou lhůtu pro upisování (Dodatečná lhůta 

pro upisování), která skončí nejpozději v Rozhodný den pro výplatu, ke kterému dochází ke konečnému splacení